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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:24.31 667
2. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.17 661
3. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.26 654
4. СЕНТЯКОВА Анна 97 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 31.11 652
5. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.34 648
6. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 31.19 647
7. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 34.23 633
8. НЕГОДНОВА Елизавета 01 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.32 629

ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:42.31 629
10. МИТРОФАНОВА Алла 02 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:11.94 627
11. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:24.41 623
12. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:27.96 619
13. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:39.54 605
14. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.99 598
15. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 50m На спине 32.08 594

ШАЛУНОВА Ярослава 01 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.09 594
17. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.28 586
18. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.89 583
19. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.02 579
20. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m На спине 32.44 575
21. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 32.49 572
22. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:27.18 566

БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.60 566
24. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.78 563

ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 32.67 563
26. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 32.72 560
27. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 35.71 558

ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.77 558
29. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 50m Вольный стиль 28.78 556
30. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.79 554

РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:18.06 554
32. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:33.73 552
33. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 35.87 550
34. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.15 549
35. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.04 547
36. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 50m На спине 33.06 543
37. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 36.13 538
38. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 33.30 531

ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:11.05 531
40. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 33.35 529
41. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:52.17 527
42. МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.42 526

АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:52.28 526
РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.04 526

45. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.39 522
46. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.62 512
47. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.34 510

ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.87 510
49. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплексное плавание 2:38.50 503

САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 36.95 503
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.34 648
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 31.19 647
3. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:24.41 623
4. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:27.96 619
5. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:39.54 605
6. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 50m На спине 32.08 594
7. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 32.67 563
8. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 35.71 558
9. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.79 554

10. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:33.73 552
11. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.15 549
12. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 50m На спине 33.06 543
13. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 36.13 538
14. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 33.30 531
15. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.04 526
16. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.39 522
17. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 36.95 503
18. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:55.13 501
19. КОРОБКОВА Александра 05 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 200m Вольный стиль 2:23.26 490
20. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.62 489
21. КОЧЕТКОВА Мария 05 Бор-1 50m На спине 34.25 488
22. БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.33 475
23. ХОВРЯКОВА Мария 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.39 472
24. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.98 463
25. КРАВЦОВА Ирина 05 ФОК "Атлант" Шахунья 50m Вольный стиль 30.76 455
26. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.37 452
27. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:44.57 450
28. КУРТИНА Кристина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 30.91 449
29. ЕЛЬКИНА Дарья 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.98 446
30. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 35.48 439
31. ШИШКАНОВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 39.03 427
32. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:08.67 426
33. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:15.12 422
34. СОТНИКОВА Таисия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 36.03 419
35. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 31.75 414
36. БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 36.23 412
37. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 50m Вольный стиль 32.65 381
38. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:11.37 380
39. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.77 376
40. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 37.61 369
41. КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:41.57 341
42. МАРАШОВА Полина 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 3:03.68 323
43. ГРИБ Татьяна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 11:47.64 321
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 34.23 633
2. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.99 598
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.89 583
4. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.02 579
5. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.60 566
6. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.78 563
7. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 32.72 560
8. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.77 558
9. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 35.87 550

10. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.04 547
11. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:11.05 531
12. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 33.35 529
13. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:52.17 527
14. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:52.28 526
15. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.62 512
16. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.34 510

ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.87 510
18. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплексное плавание 2:38.50 503
19. ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:35.81 496
20. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 37.29 490
21. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 34.42 481
22. ОБЖОГИНА Александра 08 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 50m Вольный стиль 30.27 478

ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:24.41 478
24. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.28 476

КАЛИНИНА Александра 07 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.30 476
26. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:25.14 471
27. ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.61 462
28. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 50m Вольный стиль 30.63 461
29. ЯВОРСКАЯ Яна 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.39 459
30. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:06.98 457
31. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 200m Вольный стиль 2:26.84 455

ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:43.97 455
33. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.78 454
34. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.80 453
35. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.84 452
36. СИТНОВА Елизавета 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород1500m Вольный стиль 20:01.87 449

ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:15.14 449
38. МАЛЫГИНА Мария 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:45.09 445
39. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:42.00 441
40. АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:42.08 440

КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.97 440
42. ЯКУШЕВА Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:45.90 439
43. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 ФОК "Атлант" Шахунья 200m На спине 2:42.41 438

СОЛОВЬЕВА Виктория 07 ФОК "Атлант" Шахунья 200m Брасс 3:03.10 438
45. ЕРЁМИНА Елизавета 08 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 50m Вольный стиль 31.21 436

БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.21 436
47. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 38.88 432
48. БОНДАРЕНКО Алиса 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.43 431
49. РЫБИНА Кристина 08 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.41 427
50. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 Бор-1 200m Комплексное плавание 2:48.22 421
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Мужчины, Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 51.94 736
2. ШАРОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 29.13 706
3. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.18 686

ШИЛОВ Денис 97 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:23.00 686
5. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:09.58 685
6. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 27.24 683
7. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:10.84 675
8. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 27.45 668
9. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.25 662

10. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 27.61 656
11. САФОНОВ Денис 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.07 655
12. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.52 653
13. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 1:57.91 647
14. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.69 631

НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 27.98 631
16. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:13.19 627
17. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.84 625
18. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.49 622
19. КИРИЛЛОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:00.53 621
20. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.99 620
21. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.13 616
22. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:18.90 614
23. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.49 604
24. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.35 603
25. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 28.45 600
26. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:15.44 596
27. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.79 594
28. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:23.28 584

БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.98 584
30. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:13.93 583
31. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 31.13 579
32. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:02.52 570
33. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 31.33 568

МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 28.97 568
35. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.65 567
36. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.70 566
37. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:15.48 563

БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 31.42 563
39. СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.33 562
40. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.04 559
41. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.00 557
42. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 57.03 556

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.04 556
44. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.30 552
45. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 50m На спине 29.29 550
46. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:29.45 544
47. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.62 543

ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 31.80 543
49. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.69 539

ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Н 100m Брасс 1:09.85 539
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:09.58 685
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 27.24 683
3. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.25 662
4. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 27.61 656
5. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 1:57.91 647
6. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:13.19 627
7. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.84 625
8. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.49 622
9. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 28.45 600

10. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:13.93 583
11. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 31.13 579
12. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:02.52 570
13. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.70 566
14. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:15.48 563

БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 31.42 563
16. СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.33 562
17. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.04 559
18. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 57.03 556

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.04 556
20. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 50m На спине 29.29 550
21. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:29.45 544
22. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.62 543
23. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.69 539

ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Н 100m Брасс 1:09.85 539
25. БОЛОНКИН Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 29.65 530
26. САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 32.17 524
27. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Вольный стиль 58.62 512
28. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:08.94 511
29. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:22.65 510
30. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:36.47 504
31. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 32.62 503
32. КРИВОШЕИН Михаил 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.43 491

АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.09 491
34. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:25.05 485
35. ХЕРЕШ Никита 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.82 473
36. ЮДИН Матвей 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.86 471
37. ТУРУТИН Антон 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 33.44 467

МАВРИН Роман 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.95 467
39. НОСОВ Владислав 04 ФОК "Лидер" Сергач 50m Баттерфляй 28.95 455
40. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.39 444
41. НУЖИН Владимир 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.66 432
42. ТИХАНОВ Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.56 383
43. КАЗАНЦЕВ Борис 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.91 378
44. КОЗИН Андрей 03 ФОК "Лидер" Сергач 50m Вольный стиль 29.28 364
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:10.84 675
2. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 27.98 631
3. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.13 616
4. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:18.90 614
5. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.79 594
6. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:23.28 584

БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.98 584
8. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 31.33 568

МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 28.97 568
10. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.65 567
11. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.00 557
12. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.30 552
13. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 31.80 543
14. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m На спине 29.60 533
15. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.77 520
16. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.50 515
17. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.66 511
18. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.73 509
19. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.80 507
20. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:36.43 504
21. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.00 502

ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 400m Комплексное плавание 5:06.65 502
23. АГАФОНОВ Роман 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:23.68 499
24. МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Н 50m На спине 30.26 498
25. ФЁДОРОВ Егор 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.25 496

НЕМИРОВ Григорий 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.26 496
27. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.42 492
28. КОРЯГИН Илья 05 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Вольный стиль 59.47 490
29. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.27 488
30. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:06.41 475
31. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 100m Вольный стиль 1:00.19 473
32. АКСЕНОВ Иван 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.32 470
33. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 33.42 468

ЛОКТЕВ Сергей 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.41 468
35. БУБНОВ Егор 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.46 467
36. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:26.95 466
37. ГАЛИЦКОВ Степан 06 Центр спортивного плавания Н.Н 50m Вольный стиль 26.99 465
38. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:22.96 464
39. МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:45.65 463
40. СУРОВЕГИН Евгений 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.70 461
41. ЖИДАРЕВ Руслан 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.11 458
42. КРАВЧЕНКО Илья 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.14 457
43. РУСАКОВ Артем 06 Бор-2 50m Брасс 33.70 456
44. ДАДАШОВ Телман 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 33.85 450
45. МИСЮРЕВ Даниил 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:07.69 449
46. КОЛПАКОВ Макар 05 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 50m Вольный стиль 27.33 447
47. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.37 446
48. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:13.63 444

СМИРНОВ Марк 06 ГФ Хэмптон Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.39 444
ДАВЫДОВ Александр 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.40 444


